事　　務　　連　　絡
令和６年 １月 １７日
都立高等学校長 　　殿
都立中等教育学校長 殿
関 係 者 各 位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　都立大泉高等学校
都立大泉高等学校附属中学校
校長　俵　田　浩　一
[bookmark: _GoBack]令和５年度 大泉アワード（大泉の探究5学年合同発表会）のご案内
　平素より本校の教育活動に、御理解・御協力を賜りまして感謝申し上げます。
　さて、本校では下記のとおり「探究的な学び」を推進するため、中学Ⅰ年生から高校2年生までのポスター発表・スライド発表を開催いたします。探究的な学びにおける発表の場を通じて、異学年交流を実践します。この機会に「総合的な探究の時間」における発表の場に興味を持っておられる方や、「探究的な学び」に取り組まれている先生方にご参加いただきたく、ご案内申し上げます。
記

１  日 時　　平成６年1月２７日（土） 午前  8：45 ～ 12：10
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 午後13：00 ～ 14：40
２  場 所    都立大泉高等学校 　〒178-0063 東京都練馬区東大泉５丁目３−１
	８：４５～１０：２０
	中Ⅰポスター・Ⅲスライド発表

	１０：３５～１２：１０
	中Ⅱスライド・高１ポスター発表

	１３：００～１４：４０
	高２ポスター発表

３  日 程

４  申し込み
 1月２６日（金）までに参加申込書を、副校長・浜田浩和にメールにて送信ください。
５　問い合わせ・申し込み 東京都立大泉高等学校 副校長 浜田　浩和
（Hirokazu_1_Hamada@member.metro.tokyo.jp）
６　その他　　御来校の際は、経営企画室にお立ちよりください。

【問い合わせ】
副校長　浜田　浩和
ＴＥＬ　03-3924-0318

参　加　申　込　書
	所属（学校名等）
	職　　名
	氏　　　　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（このまま送信をお願いします。）